BOLETÍN DEL CLERO
DEL
OBISPADO DE BUENOS AIRES.

COLLATIONES MORALES PRO MENSE MAI.

1.^a

An debeat Parochus oves suas agnoscere? Quid de Parochorum obligatione corrigendi oves suas?

Unde oritur hæc obligatio? Quid, si quis sit incorregibilis et pravo exemplo sit aliis occasio ruinæ spiritualis? Quid, si de correctione desperetur?

Casus.

Franciscus, multis vitiis inquinatus, suis concivibus multum scandalum præbet, sed Parochus timens vexationes oriundas ex ira et despectione Francisci, si illum corrigere auderet, nihil facit ut scandalum corrigatur.

Quæritur.

An talis Parochus suum munus adimplevit?

Quæstio liturgica.

An amota mensa ab altari ad modum fixi, consecrati, necessario nova indiget consecratione?

2.^a

Quænam sunt Parochorum obligationes quoad sacramenta? An Parochus teneatur ratione muneris et ex justitia sacramenta ministrare suis parochianis etiam cum periculo vitæ in extrema eorum necessitate? An teneatur ex justitia sacramenta ministrare parochianis rationabiliter petentibus etiam extra casum

necessitatis? An teneatur Parocus omnia sacramenta ministrare suis parochianis tempore pestis?

Casus.

N. Parochus vocatus ad administrationem sacramenti Extremæunctionis infirmo peste laboranti, sese excusat, et mittit alium Sacerdotem idoneum, allegans, sanos eum reformidare, si viderent ipsum accedere ad pestilentes.

Quæritur.

An Parochus talis excussari possit à culpa mortali?

Quæstio liturgica.

An altaria sive fixa sive portatilia amittunt consecrationem, si frangatur sepulcrum reliquiarum?

3.^a

An Parochus orare debet pro ovibus suis? An teneatur offerre sacrificium Missæ pro populo? Quibus diebus? An etiam in festis suppressis vel reductis? Quid resolvendum si Parochus infirmetur et nequeat per se Missam pro populo in festis celebrare, tenebitur per alium? Quid si Parocho exhibeatur elemosyna pro Missæ applicatione in festo?

Casus.

In ultima Dominica mensis Maii celebratur in quadam Parochia hujus Diœcesis magna festivitas votiva in honore Matris pulchræ dilectionis et Parochus celebrans accipit stipendium pro applicatione particulari hujus Missæ, præcipiens alium Sacerdotem applicare pro populo cum stipendio Parochi.

Quæritur.

An probari possit hujus agendi ratio Parochi?

Quæstio liturgica.

In altari fixo amotis reliquiis debet iterum consecrari?

4.^a

Quænam sunt Parochorum obligationes erga pauperes? Quænam Parochorum obligationes erga infirmos? Cujusnam est Viaticum administrare? An pueri teneantur Viaticum suscipere? An pluries possit eidem infirmo Viaticum ministrare? An